
UCHWAŁA NR XVI/89/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 6 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice 
niezabudowanych nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Powodów III gmina Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/40/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice niezabudowanych nieruchomości położonych w obrębie 
geodezyjnym Powodów III gmina Wartkowice § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Wartkowice pod poszerzenie i urządzenie 
drogi gminnej niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych, położonych 
w obrębie Powodów III oznaczonych numerami działek 196/2, 236/, 237/2, 238/2, 239/2, 240/2, 241/2, 
242/2, 243/2, 244/2, 245/2, 246/2, 6/1, 9/1, 10/1, 13/1, 17/1, 18/1, 21/1, 22/3, 22/5, 25/1, 28/4 i 32/2 
o powierzchni 0,7684 ha.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: 050F10E8-4F80-4904-944F-FDEA7E479708. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Wartkowice w dniu 27 marca 2015 roku podjęła uchwałę nr VI/40/2015 w sprawie wyrażenia
zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice niezabudowanych nieruchomości położonych w obrębie
geodezyjnym Powodów III gmina Wartkowice.

W wyżej wskazanej uchwale została błędnie wskazana nieruchomość ozn. nr 32/1 i powierzchnia ogólna
0,7159 ha.

Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami i zachowaniem szerokości pasa drogowego równego 10,00 m, na
urządzenie drogi gminnej przeznaczona została działka oznaczona nr 32/2 , a tym samym ogólna powierzchnia
nieruchomości przeznaczonych do nabycia przez Gminę Wartkowice powinna wynosić 0,7684 ha.

Id: 050F10E8-4F80-4904-944F-FDEA7E479708. Podpisany Strona 1




